
 

 

CHOITHRAM SCHOOL NORTH CAMPUS, NIPANIA INDORE 

Bus Route No. 01  

 
Driver:- Govind Sirale                                9752968640 Conductor:- Shailendra Chouhan                9753349166 

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

  2nd Trip 

1 बसंत पूरी 6.30 -- -- 3.35 

2 गड़बड़ी ट्र ेज़र ट्ाउन 6.35 -- -- 3.40 

3 रेतीमंडी डीमाट्ट 6.40 -- -- 3.45 

4 राजेंद्र नगर (शमाट ममठाई) 6.42 -- -- 3.47 

5 वैशाली नगर पेट्र ोल पंप 6.45 -- -- 3.50 

6 गोपुर चौराहा 6.47 -- -- 3.55 

7 चाणक्य पूरी ऑट्ो स्टैंड 6.50 -- -- 3.57 

8 सतं्सग भवन, उषा नगर 6.55 -- -- 4.00 

9 महावीर द्वार 7.00 -- -- 4.05 

10 सृ्ममत द्वार 7.02 -- -- 4.07 

11 फूट्ी कोठी 7.05 -- -- 4.10 

12 अक्षत गाडटन 7.07 -- -- 4.12 

13 गुमाश्ता नगर (शंकर मकराना) 7.10 -- -- 4.15 

14 गुमाश्ता नगर (मशवमंमिर )  7.12 -- -- 4.17 

15 गुमाश्ता नगर ( कानटर )  7.15 -- -- 4.20 

16 रणजीत हनुमान 7.17 -- -- 4.25 

17 महूनाका 7.20 -- -- 4.30 

18 जयरामपुर चौराहा 7.22 -- -- 4.35 

19 कलेक्टर ऑमफस चौराहा 7.25 -- -- 4.40 

20 सू्कल 7.50 8.50 1.00 2.45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Bus Route No. 02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Driver:-  Arvind Bhatnagar                     9179136224 Conductor:- Kishan Borasi                           7747970477 

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

  2nd Trip 

 1 पीपली बाजार (मोहनपूरा) 6.55 8.12 1.47 3.43 

2 नरमसंह बाजार ( बड़ोिा बैंक) 6.56 8.13 1.45 3.40 

3 मालगंज मंडी 6.57 8.14 1.44 3.39 

4 साउथ राजमोहल्ला (मचत्तोड़ा एवरफे्रश) 6.58 8.15 1.43 3.38 

5 महेश नगर (गाडटन) 7.00 8.17 1.40 3.35 

6 अग्रसेन चौराहा -- -- -- 3.32 

7 मजन्सी चौराहा 7.05 8.19 1.37 3.29 

8 नीलकंठ कॉलोनी (िुगाट  नमकीन) 7.07 8.20 1.36 3.28 

9 बड़वाली चौकी (हनुमान मंमिर) 7.10 8.22 1.35 3.27 

10 ईमली बाजार (व्यास डेरी) 7.12 8.23 1.32 3.25 

11 रामबाग ( एट्ीएम् ) 7.14 8.25 1.30 3.23 

12 नगर मनगम (लालमंमिर) 7.16 8.26 1.27 3.22 

13 पुराना रोजगार कायाटलय (मचमनबाग ) 7.18 8.28 1.26 3.18 

14 से्नहलतागंज (मरंसएवेनू्य ) 7.20 8.29 1.25 3.17 

15 राजकुमार मिज (पानी की टं्की) 7.21 8.30 1.24 3.16 

16 मालवा ममल (राममनवास ) 7.22 8.32 1.22 3.15 

17 मालवा ममल (पुमलस चौकी) 7.23 8.33 1.21 3.12 

18 पाट्नीपुरा ( गायत्री ट्र ेडसट ) 7.24 8.35 1.19 3.10 

19 नंिा नगर (चचट) 7.26 8.36 1.17 3.07 

20 भमोरी (पुल के पार) 7.27 8.38 1.16 3.01 

21 पार्श्टनाथ डेरी (बड़ी भमोरी ) 7.28 8.39 1.15 3.00 

22 सू्कल 7.50 8.50 1.00 2.45 



 

Bus Route No. 03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Driver :-  Vijay Singh Rajput                   8103654903 Conductor  :- Bablu Yadav                          9630406894 

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

  2nd Trip 

1 राजवाड़ा पुमलस चौकी 7.00 8.20 1.45 3.32 

2 कृष्णपूरा छत्री 7.01 8.22 1.44 3.20 

3 लाल गुरुद्वारा ( कोठरी माकेट् ) 7.03 8.24 1.42 3.27 

4 लाल अस्पताल 7.05 8.25 1.40 3.26 

5 नाथ मंमिर (सााँची पॉइंट्) 7.08 8.28 1.34 3.25 

6 इठलाती साडी 7.09 8.29 1.32 3.22 

7 जैन मंमिर (क्राउन पैलेस ) 7.10 8.30 1.30 3.20 

8 अमलतास होट्ल 7.14 8.35 1.28 3.17 

9 सी एच् एल अपोलो 7.15 8.38 1.25 3.15 

10 शहनाई रेसीडेंसी 7.18 8.40 1.20 3.10 

11 चंद्रनगर ( पानी की टं्की ) 7.20 8.43 1.17 3.08 

12 बफाटनी धाम 7.25 8.45 1.15 3.05 

13 सू्कल 7.50 8.50 1.00 2.45 



 

Bus Route No. 4 

 

Driver :- Rajveer Singh                              9755090626 Conductor:- Nitesh Bhati                         7999039845       

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

2nd Trip 

1 अग्रसेन नगर -- 7.40 2.15 -- 

2 पेट्र ोलपंप कालानी नगर -- 7.42 2.00 -- 

3 मैडतवाल सू्कल -- 7.44 2.02 -- 

4 कालानी नगर चौराहा -- 7.45 2.04 -- 

5 बी एस एफ गेट् 1एवं बी एस एफ गेट् 2 -- 7.47 2.06 -- 

6 मोमनका गैलेक्सी -- 7.50 2.08 -- 

7 स्कीम न  51 संगम नगर -- 8.00 1.50 -- 

8 इंिौर वायर हाउस -- 8.05 1.45 -- 

9 शेषामद्र कॉलोनी -- 8.08 1.42 -- 

10 नारायण बाग -- 8.13 1.32 -- 

11 लोखंडे पुल -- 8.15 1.30 -- 

12 मशव मंमिर -- 8.17 1.27 -- 

13 अमिबाण रेस -- 8.20 1.25 -- 

14 सू्कल -- 8.50 1.00 -- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Bus Route No. – 5  

 

Driver : Bhagwan Singh Solanki            9926069410  Conductor:-  Ashok Damke                    8818930320 

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

  2nd Trip 

1 अममतेश नगर (चमेलीिेवी सू्कल) 6.20 8.05 1.35 3.25 

2 मवनय नगर 6.25 8.08 1.40 3.30 

3 जैन कॉलोनी 6.30 8.09 1.42 3.32 

4 लोकमान्य नगर 6.32 8.10 1.43 3.33 

5 पुराना आर ट्ी ओ रोड 6.34 8.12 1.47 3.35 

6 ऑरेंज कंट्र ी 6.37 8.14 1.49 3.38 

7 मत्रवेणी कॉलोनी 6.40 8.15 1.50 3.39 

8 मनमध मवहार 6.41 8.17 1.53 3.40 

9 गोपालबाग 6.43 8.20 1.55 3.43 

10 रेमनगर (ररलायंस फे्रश) 6.45 8.22 1.58 3.46 

11 वासुिेव नगर 6.48 8.24 2.00 3.48 

12 पलसीकर बैंक 6.50 8.25 2.03 3.50 

13 सू्कल 7.50 8.50 1.00 2.45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Bus Route No. 6 

 

Driver :- Lalchand Prajapat              8458902820 Conductor:-  Mohit Kushwah            7489693831 

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 
Arvl. Time  

2nd Trip 
Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

  2nd Trip 

1 सुखमलया जैन मंमिर 6.55 8.00 1.22 3.12 

2 हीरा नगर थाना    6.56 8.01 1.23 3.13 

3 शालीमार बंगलो 6.58 8.03 1.25 3.15 

4 रॉयल बंगलो  7.00 8.04 1.26 3.16 

5 मतरुमला राइड 7.01 8.05 1.27 3.17 

6 लव कुश मवहार चौराहा 7.02 8.07 1.28 3.19 

7 शालीमार स्वयं 7.07 8.12 1.33 3.25 

8 वंिना कॉलोनी 7.09 8.14 1.35 3.27 

9 चंद्रगुप्तमौयट ( M R 10 चौराहा) 7.15 8.20 1.40 3.33 

10 सांवररया स्वीट््स   7.16 8.21 1.41 3.34 

11 वीणा नगर 7.17 8.22 1.42 3.35 

12 मंगल नगर 7.19 8.23 1.43 3.36 

13 राइम मसट्ी  7.20 8.25 1.44 3.37 

14 मिरलैंड चौराहा 7.22 8.26 1.46 3.39 

15 नाहर हॉस्पस्पट्ल 7.23 8.27 1.47 3.40 

16 बापट् चौराहा. 7.24 8.28 1.19 3.09 

17 मवकास गाडटन 7.26 8.30 1.18 3.08 

18 मेघिूत गाडटन 7.27 8.31 1.17 3.06 

19 सयाजी होट्ल चौराहा 7.28 8.32 1.15 3.05 

20 सू्कल 7.50 8.50 1.00 2.45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Bus Route No. – 7 

 

Driver :- Dhannalal Ghate                       9575286653 Conductor:-  Ashok Soni                          7224866642 

S. No.  
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

2nd Trip 

1 नू्य पलामसया गाडटन 6.40 -- 1.40 3.25 

2 रॉयल पाकट  6.45 -- 1.45 3.30 

3 रेसकोसट रोड  6.50 -- 1.50 3.35 

4 रानीसती गेट् 6.55 8.10 1.55 3.40 

5 तुकोगंज थाना 7.00 8.15 2.00 3.45 

6 मसमरन पाकट   7.05 8.20 5.05 3.50 

7 वल्लभ नगर 7.10 8.25 2.10 3.52 

8 सेंट्रल बैंक 7.15 8.30 2.15 3.55 

9 सू्कल 7.50 8.50 1.00 2.45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Bus Route No. -8 

 

Driver :- Sher Shingh                            9893377291 Conductor:-  Suresh Pancholi               7694847705 

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

2nd Trip 

1 िैमनक भास्कर 6.58 8.10 1.20 3.20 

2 एल आई जी कानटर 7.00 8.12 1.22 3.22 

3 मक्रमियन एममनेंट् 7.02 8.13 1.23 3.24 

4 एम् आई जी थाना  (अट्ल द्वार ) 7.03 8.14 1.24 3.25 

5 पाट्नी पुरा 7.05 8.15 1.26 3.27 

6 तीन पुमलया 7.07 8.18 1.28 3.30 

7 परिेशी पुरा मशव मंमिर गेट् 7.08 8.19 1.29 3.31 

8 क्लकट  कॉलोनी जय मगरनारी गाडटन 7.10 8.22 1.32 3.33 

9 जैन मंमिर नंिा नगर बीमा हॉस्पस्पट्ल 7.12 8.25 1.35 3.36 

10 मजिुर चौक बजरंग नगर 7.13 8.27 1.36 3.38 

11 सू्कल 7.50 8.50 1.00 2.45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Bus Route No. – 9 

 

Driver :-  Gajraj Singh Thakur                9893577608 Conductor:-  Narmada Prasad                  8827937469 

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time 

1st Trip 

Arvl. Time 

2nd Trip 

Dept.Time 

1st Trip 

Dept.Time 

2nd Trip 

1 मंगल भवन 7.00 8.00 1.45 3.38 

2 गायत्री मंमिर 7.05 8.05 1.42 3.33 

3 साकेत कानटर 7.08 8.08 1.40 3.31 

4 मेमडनोवा साकेत 7.09 8.09 1.39 3.30 

5 मनीषपुरी (ऑट्ो स्टैंड) 7.10 8.10 1.37 3.27 

6 पालीवाल नगर 7.13 8.13 1.35 3.20 

7 खजराना चौराहा  7.15 8.15 1.30 3.15 

8 बॉमे्ब हॉस्पस्पट्ल 7.25 8.25 1.20 3.10 

9 एस एस इंमफमनट्ी 7.35 8.35 1.10 3.00 

10 सू्कल 7.50 8.50 1.00 2.45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Bus Route No. -  10 

 

Driver :- Makhan Dhariya                       8319677876 Conductor:-  Praveen Jadhav                   9981811270  

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

2nd Trip 

1 बख्तावरराम नगर (चक्की के पास) 7.10 8.10 1.37 3.22 

2 अमजत क्लब 7.12 8.12 1.35 3.20 

3 मतलक नगर (पोस्ट ऑमफस) 7.15 8.15 1.32 3.17 

4 मतलक नगर (जैन मंमिर) 7.20 8.20 1.30 3.15 

5 सू्कल 7.50 8.50 1.00 2.45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Bus Route No. - 11 

 

Driver :- Mukesh Khede                         9589154570 Conductor:- Pawan Sorashtriy                 9713032844               

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

2nd Trip 

1 नीर नगर 7.00 8.10 1.20 3.05 

2 मयंक बू्ल वाट्र पाकट  7.04 8.12 1.21 3.07 

3 कल्याण सम्पत गाडटन 7.06 8.14 1.22 3.09 

4 शालीमार पाम्स 7.12 8.18 1.23 3.10 

5 साकार कंुज 7.14 8.19 1.25 3.12 

6 कालंिी कंुज 7.15 8.20 1.27 3.14 

7 रॉयल रेसीडेंसी (गेट्) 7.17 8.22 1.28 3.16 

8 समृमि पाकट  7.19 8.23 1.29 3.17 

9 चौहान चौराहा 7.20 8.24 1.30 3.18 

10 हनुमान मंमिर मपप्पलीयाहाना चौराहा 7.23 8.27 1.33 3.21 

11 अग्रवाल पस्पब्लक सू्कल 7.30 8.33 1.40 3.28 

12 ममलन हाइट््स 7.33 8.35 1.42 3.31 

13 वैष्णव धाम मंमिर 7.35 8.36 1.44 3.33 

14 सू्कल 7.50 8.50 1.00 2.45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Bus Route No. -12 

 

Driver :- Devendra Yadav  Conductor:- Praveen Goswami                9574975185 

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

2nd Trip 

1 द्वारका गाडटन 6.45 8.05 1.50 3.32 

2 सैफी नगर 6.46 8.07 1.48 3.34 

3 राम मंमिर (ट्ावर चौराहा ) 6.49 8.08 1.46 3.38 

4 सपना संगीता 6.50 8.10 1.44 3.36 

5 मवक्रम ट्ावर 6.51 8.11 1.42 3.35 

6 रेंजरऑमफस 6.53 8.12 1.40 3.33 

7 जानकी नगर (रमेश एंड रमेश) 6.55 8.14 1.39 3.32 

8 श्रीजी पॉइंट् 6.56 8.16 1.38 3.29 

9 साजन नगर 6.58 8.17 1.37 3.28 

10 आनंि नगर 7.02 8.20 1.35 3.26 

11 पालिा नाका चौराहा 7.10 8.27 1.28 3.18 

12 मपंकमसट्ी ररंगरोड 7.15 8.35 1.20 3.10 

13 सू्कल 7.50 8.50 1.00 2.45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Bus Route No. - 13 

 

Driver:- Ramu Tanwar                            9826812628 Conductor :-                        

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

2nd Trip 

1 डेली कॉलेज 7.00 8.00 1.51 -- 

2 संवाि नगर 7.05 8.05 1.46 3.35 

3 आज़ाि नगर 7.06 8.06 1.45 3.30 

4 नव ररजेंसी 7.12 8.12 1.40 3.25 

5 ओमनी पैलेस 7.15 8.18 1.35 3.20 

6 गीता भवन मंमिर 7.18 8.22 1.30 3.15 

7 डॉ.मुखजी नगर 7.21 8.24 1.27 3.12 

8 शैख़ हामतम हॉस्पस्पट्ल 7.22 8.25 1.26 3.10 

9 नवनीत ट्ावर 7.23 8.26 1.25 3.08 

10 मैक्सवेल अप्पाट्टमेन्ट 7.25 8.27 1.22 3.07 

11 लक्ष्मी डेरी 7.27 8.29 1.21 3.06 

12 बीमा नगर 7.29 8.31 1.20 3.05 

13 सू्कल 7.50 8.50 1.00 2.45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Bus Route No. -14 

 

Driver :- Romi Singh                             9893703855 Conductor:- Subal Netam                         9617118398 

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

2nd Trip 

1 ओमशयन पाकट   6.50 8.00 1.10 3.10 

2 मिरसा रोड 6.55 8.05 1.20 3.15 

3 खजराना िरगाह  6.58 8.07 1.22 3.20 

4 एम् ए बी ऍफ़ सू्कल 7.00 8.08 1.23 3.21 

5 पाकीज़ा ग्रीन 7.05 8.10 1.26 3.24 

6 तोहफा कलेक्शन  7.10 8.15 1.30 3.28 

7 कालका माता मंमिर  7.15 8.17 1.32 3.30 

8 गोयल मवहार  7.17 8.20 1.34 3.32 

9 ररस्पि मसस्पि अप्पाट्टमेन्ट  7.19 8.22 1.36 3.34 

10 सामहल अप्पाट्टमेन्ट 7.24 8.27 1.42 3.40 

11 रोबट् चौराहा 7.26 8.29 1.45 3.42 

12 सू्कल 7.50 8.50 1.00 2.45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Bus Route No. -15 

 

Driver :-   Babu Singh                             7869365055 Conductor:-Kailashchandra Oswal          9926764002 

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

2nd Trip 

1 अनूप नगर 7.02 8.00 1.20 3.10 

2 पाट्नी स्टोसट 7.05 8.05 1.25 3.15 

3 कालंिी पाकट  (सााँची पॉइंट्) 7.08 8.08 1.27 3.17 

4 चंद्रलोक चौराहा 7.10 8.10 1.30 3.30 

5 चंद्रलोक कॉलोनी 7.13 8.13 1.33 3.33 

6 सुमनकेत अप्पाट्टमेन्ट 7.15 8.15 1.35 3.35 

7 क्लामसक पूमणटमा 7.20 8.20 1.40 3.40 

8 मरयिशटनी 7.28 8.28 1.45 3.45 

9 वीणा नगर 7.32 8.32 1.13 3.05 

10 सू्कल 7.50 8.50 1.00 2.45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Bus Route No. -16 

 

Driver :- Raju Jadhav                              9009208339 Conductor:-    Sainath Pantawale             9300276448    

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

2nd Trip 

1 ममहंद्रा शोरूम 6.55 7.55 1.15 3.00 

2 शालीमार ट्ाउनमशप 6.57 7.57 1.17 3.02 

3 बसंत मवहार (S B I) 7.00 8.00 1.18 3.05 

4 रॉयल रीममयम 7.03 8.03 1.21 3.07 

5 नमटिा कॉलोनी 7.05 8.05 1.23 3.10 

6 हट्टी सुपर माकेट् 7.07 8.07 1.24 3.11 

7 78 मसनजी हॉस्पस्पट्ल रोड 7.09 8.09 1.26 3.12 

8 बावडी मंमिर 7.12 8.12 1.28 3.15 

9 आशािीप हॉस्पस्पट्ल 7.14 8.14 1.30 3.17 

10 एच् ओ डबू्ल 7.15 8.15 1.31 3.18 

11 भूपेंद्र मवहार ( टे्म्पो स्टैंड ) 7.16 8.16 1.32 3.14 

12 पूजा मकराना स्टोर 7.17 8.17 1.34 3.21 

13 मारथोमा सू्कल 7.18 8.18 1.36 3.23 

14 नोबलआट्ा चक्की 7.20 8.20 1.38 3.25 

15 यूमनयन बैंक 7.22 8.22 1.40 3.27 

16 पावर हाउस  7.24 8.24 1.42 3.28 

17 उत्सव होट्ल 7.25 8.25 1.43 3.30 

18 हौडंा शोरूम 7.27 8.27 1.45 3.35 

19 सू्कल 7.50 8.50 1.00 2.45 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Bus Route No. - 17 

 

Driver :- Hussain Shaikh                         9144968635 Conductor:-  Ayush Mulik                       9340063817 

S No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

  2nd Trip 
1 महालक्ष्मी नगर ( मंमिर) 7.10 8.10 1.12 3.002 

2 एम् आर 4 मैंनरोड 7.12 8.12 1.14 3.04 

3 नाकोड़ा ट्र ेडसट 7.14 8.14 1.16 3.06 

4 लायन मजम  7.16 8.16 1.18 3.08 

5 मकब्स हॉस्पस्पट्ल  7.18 8.18 1.20 3.10 

6 जैन मकराना 7.20 8.20 1.22 3.12 

7 काउंट्ी पाकट  7.22 8.22 1.24 3.14 

8 पायोमनयर सू्कल 7.24 8.24 1.26 3.16 

9 सन मसट्ी 7.26 8.26 1.28 3.18 

10 नू्य सागर ट्र ेडसट  7.28 8.28 1.30 3.20 

11 सू्कल 7.50 8.50 1.00 2.45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Bus Route No.- 19 

 

Driver :- Abhishek Chawre                     7974909443  Conductor :- Rakesh Sirsath                    9303574025 

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

  2nd Trip 

1 होल्कर अपाट्टमेंट् मामणकबाग  6.40 8.05 2.05 4.05 

2 ट्र ांसपोट्ट चौराहा मशव मंमिर   6.41 8.07 2.00 4.00 

3 मनमटल  लांडर ी   6.46 8.15 1.50 3.50 

4 आरती स्वीट््स  6.47 8.17 1.42 3.42 

5 इंद्रपुरी 6.50 8.22 1.37 3.37 

6 भोलाराम उस्ताि मागट 6.52 8.25 1.45 3.35 

7 जी पी ओ चौराहा   7.02 8.35 1.55 3.25 

8 जावरा कंपाउंड 7.04 8.40 1.30 3.20 

9 सााँची पॉइंट् सेंट् रेफेल सू्कल 7.09 8.42 1.25 3.15 

10 सू्कल 7.50 8.50 1.00 2.45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Bus Route No.- 20 

 

Driver :- Jitendra Piplode                           8462072340 Conductor:-  Jitendra Moya                         7089756988 

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

  2nd Trip 

1 भंडारी फामट सांझी छत 7.05 8.10 1.12 3.02 

2 मानवता नगर 7.10 8.15 1.15 3.05 

3 मौयाट गाडटन  7.12 8.17 1.17 3.07 

4 कनाटट्क सू्कल 7.13 8.19 1.19 3.09 

5 वैभव नगर (सााँची पॉइंट्) 7.15 8.21 1.21 3.11 

6 मशवशस्पि नगर 7.17 8.19 1.23 3.13 

7 कनामड़या मैंन रोड (कालका माता मंमिर) 7.18 8.21 1.25 3.15 

8 शकंुतला हॉस्पस्पट्ल 7.21 8.23 1.30 3.20 

9 मशवशस्पि स्वीट््स 7.23 8.25 1.32 3.22 

10 बंगाली चौराहा  7.24 8.26 1.34 3.24 

11 मयूर हॉस्पस्पट्ल (पालीवाल नगर) 7.26 8.28 1.36 3.26 

12 मालवीय पेट्र ोल पंप चौराहा  7.30 8.30 1.41 3.31 

13 रेमडसन चौराहा 7.32 8.32 1.45 3.35 

14 सू्कल 7.50 8.50 1.00 2.45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Bus Route No.- 21 

 

Driver :- Vishnu Dodiya                         9516384903 Conductor:-  Amar Kalme                       8819018565 

S. No. Bus Stop Arvl. Time  

1st Trip 
Arvl. Time  

2nd Trip 
Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

  2nd Trip 

1 सरस्वती सू्कल मतलक नगर 7.15 8.20 1.41 3.42 

2 वंिना नगर (अचटना मेमडकल) 7.17 8.22 1.39 3.39 

3 वंिना नगर 7.19 8.24 1.37 3.37 

4 चन्द्ररभु मांगमलक भवन  7.21 8.26 1.35 3.35 

5 कृष्णा पस्पब्लक सू्कल मतलक नगर  (ए ट्ी म ) 7.24 8.29 1.32 3.32 

6 वधटमान अपाट्टमेंट् मतलक नगर 7.26 8.31 1.30 3.30 

9 सू्कल  7.50 8.50 1.00 2.45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

Bus Route No.- 22 

 

Driver :- Dinesh Sharma                         9630447681 Conductor :- Ayush Verma                      8827929896 

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

2nd Trip 

1 बेलमॉन्ट मसट्ी 6.55 7.55 1.15 3.05 

2 स्वणाट रेसीडेंसी 6.57 7.57 1.17 3.07 

3 रॉयल अमर ग्रीन 7.00 8.00 1.20 3.10 

4 मपंकमसट्ी 7.02 8.05 1.22 3.12 

5 मनरंजनपुर गुरुद्वारा 7.08 8.08 1.27 3.17 

6 गोल्डन पाकट  7.10 8.10 1.28 3.18 

7 कबीट् खेड़ी 7.14 8.14 1.32 3.22 

8 मिमलएंट् कन्वेंशन साई मंमिर 7.18 8.18 1.36 3.26 

9 न्याय नगर चौराहा 7.20 8.20 1.38 3.28 

10 ओम गुरुिेव काम्प्लेक्स 7.22 8.22 1.39 3.29 

11 पावर हाउस स्कीम न. 74 7.23 8.23 1.40 3.30 

12 फ़ूडलैंड स्कीम न. 54 7.25 8.25 1.41 3.31 

13 शेखरपैलेस (आनंि मेमडकल) 7.27 8.27 1.42 3.32 

14 मपंडबलूची 7.30 8.30 1.43 3.33 

15 सू्कल 7.50 8.50 1.00 2.45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Bus Route No. - 23 

 

Driver :- Manohar Kumawat                   9977068588 Conductor:- Palakram Karole                  9109688401  

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

2nd Trip 

1 बालाजी स्टोसट 6.55 8.00 1.40 3.40 

2 अड़ोस-पड़ोस अपाट्टमेंट् 6.57 8.02 1.38 3.38 

3 गणेश धाम 7.00 8.04 1.25 3.36 

4 ए वन सुपर फे्रश माकेट् स्कीम No. 140 7.02 8.06 1.26 3.34 

5 मोनाकट  हाइट््स स्कीम No. 140 7.01 8.08 1.29 3.36 

6 इलाइट् अनमोल 7.04 8.10 1.34 3.40 

7 मशव शस्पि नगर 7.05 8.12 1.32 3.41 

8 आिशट मशशु मवहार 7.07 8.14 1.31 3.42 

9 मबजली नगर सााँची पॉइंट् 7.09 8.16 1.33 3.44 

10 कोलंमबया कान्वेंट् सू्कल 7.13 8.20 1.35 3.46 

11 भारत बेंज 7.25 8.35 1.15 3.00 

12 सू्कल 7.50 8.50 1.00 2.45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                      Bus Route No .- 24  
 

Driver :- Deepak Pal                               9893444055 Conductor:-  Rajkumar Thakur                9174930525 

S. No. Bus Stop Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

  2nd Trip 

1 शकंुतला हॉस्पस्पट्ल 7.15 8.15 -- 3.24 

2 शस्पि ट्ावर 7.17 8.17 -- 3.22 

3 टे्लीफोन नगर 7.19 8.19 -- 3.21 

4 मशवशस्पि स्वीट््स 7.22 8.22 -- 3.19 

5 बंगाली चौराहा  7.23 8.23 -- 3.17 

6 मेमडनोवा 7.24 8.24 -- -- 

7 खजराना समवटस रोड  7.25 8.25 -- 3.12 

8 रोबोट् चौराहा  7.27 8.27 -- 3.10 

9 सू्कल  7.50 8.50 1.00 2.45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                      

Bus Route No .- 25 

 

Driver :-  Seetaram Vishwakarma           9752310435 Conductor:-  Rohit Girwal                       6263548503     

S. No. Bus Stop Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

2nd Trip 

1 अग्रसेन नगर 6.40 -- -- 3.55 

2 पेट्र ोल पंप कालानी नगर 6.42 -- -- 3.52 

3 मैडतवाल सू्कल 6.44 -- -- 3.50 

4 कालानी नगर चौराहा 6.45 -- -- 3.48 

5 बी एस एफ गेट् 6.47 -- -- 3.45 

6 पेट्र ोल पंप 60 मफट्  रोड  6.50 -- -- 3.40 

7 पल्हर  नगर  60 मफट् रोड  6.52 -- -- 3.38 

8 स्कीम न  51 संगम नगर 7.00 -- -- 3.30 

9 इंिौर वायर हाउस 7.05 -- -- 3.27 

10 शेषामद्र कॉलोनी 7.10 -- -- 3.25 

11 मरीमाता गुरुद्वारा 7.15 -- -- 3.20 

12 नारायण बाग 7.18 -- -- 3.15 

13 लोखंडे पुल 7.20 -- -- 3.12 

14 अमिबाण रेस 7.25 -- -- 3.10 

15 सू्कल 7.50 8.50 1.00 2.45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Bus Route No. -26 

 

Driver :-  Kartar Singh                            9039393042 Conductor:- Laad Singh Malviya             8103464038 

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

2nd Trip 

1 कासा मवला 7.05 8.10 1.20 3.05 

2 आयररश  पाकट  7.08 8.12 1.22 3.08 

3 शंग्रीला ट्ाउनमशप 7.10 8.15 1.28 3.10 

4 कासा ग्रीन 7.13 8.18 1.30 3.13 

5 अंसल ट्ाउनमशप 7.15 8.20 1.35 3.18 

6 डर ीम मसट्ी 7.20 8.25 1.40 3.22 

7 डी बी  राइड 7.25 8.30 1.45 3.28 

8 मसंगापूर ट्ाउनमशप 7.28 8.33 1.48 3.32 

9 मसंगापूर ट्ाउनमशप न 2 (मशव मंमिर)  7.30 8.35 1.50 3.34 

10 ज्ञानमशलॉ 7.32 8.37 1.52 3.36 

11 सू्कल 7.50 8.50 1.00 2.45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Bus Route No.- 27 

 

Driver :- Mukesh Khadapa                      9827874585 Conductor :- Prakash Ahirwar                8109227570 

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

2nd Trip 

1 राज ट्ाउनमशप 6.55 8.00 1.20 3.15 

2 इंडस सेटे्लाइट् 7.05 8.10 1.30 3.25 

3 मशव वामट्का (इंडस) 7.10 8.15 1.35 3.22 

4 फोमनक्स ट्ाउनमशप 7.15 8.20 1.42 3.25 

5 पंचवट्ी  7.30 8.35 1.55 3.35 

6 जे सी बी शोरूम 7.35 8.40 2.00 3.40 

7 सू्कल 7.50 8.50 1.00 2.45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Bus Route No.- 28 

 

Driver :- Jaspal Singh                              9754410193 Conductor:-  Vijay Malya                        9009970547 

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

2nd Trip 

1 बालाजी हाइट््स 6.55 7.55 1.35 3.26 

2 से्पस पाकट  6.57 7.57 1.37 3.28 

3 नरीमन पॉइंट् 7.00 8.00 1.40 3.30 

4 ररलायंसफे्रश  (बॉमे्ब हॉस्पस्पट्ल ) 7.12 8.12 1.28 3.17 

5 बसंत मवहार 7.15 8.15 1.12 3.15 

6 शांमत मनकेतन  7.16 8.16 1.24 3.12 

7 ग्रीनफील्ड सू्कल 7.18 8.18 1.22 3.09 

8 अनुराग नगर (समवटस रोड) 7.20 8.20 1.19 3.06 

9 गुलाब बाग कॉलोनी 7.24 8.24 1.17 3.04 

10 पेट्र ोल पंप गुलाब बाग 7.26 8.26 1.15 3.02 

11 गुलाब बाग (समवटस रोड 7.30 8.30 1.12 3.00 

12 सू्कल 7.50 8.50 1.00 2.45 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

     Bus Route No. - 29 

  

Driver :- Imrat Singh Patel                      9770434728 Conductor:- Deepak Dhage                      9165756423 

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

2nd Trip 
1 राधास्वामी 6.50 8.10 1.51 3.40 

2 खंडवा नाका 6.52 8.12 1.49 3.38 

3 मलम्बोिी 6.55 8.15 1.47 3.35 

4 नू्यरानी बाग 6.58 8.17 1.45 3.32 

5 तेजाजी नगर 7.05 8.25 1.40 3.30 

6 मसल्वर स्परंग 7.15 8.35 1.30 3.20 

7 सू्कल 7.50 8.50 1.00 2.45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  Bus Route No. - 30 

 

Driver :- Shekhar Badoliya                     7898677743      Conductor:- Chetram Thakre                   9752370989 

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

  2nd Trip 

1 कामलंिी गेट् 2 6.45 8.00 1.50 3.40 

2 कामलंिी 6.47 8.02 1.48 3.38 

3 नालंिा 6.50 8.05 1.45 3.35 

4 मबचौली मिाटना 6.53 8.08 1.42 3.32 

5 रगमत मवहार (मवद्या सागर सू्कल) 7.00 8.15 1.35 3.25 

6 गोल्फमलंक (करुणा सागर) 7.15 8.30 1.25 3.10 

7  काउंट्ी वाक (मशशुकंुज सू्कल) 7.27 8.42 1.13 2.58 

8 लेटे्मनयम पैराडाइस 7.30 8.45 1.10 2.55 

9 सू्कल 7.50 8.50 1.00 2.45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Bus Route No.- 31  

 

Driver:- Rajendra Kayat                         9993710102 Conductor:- Shailendra Chouhan                9753349166 

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

  2nd Trip 

1 मााँ मवहार -- 7.20 1.40 -- 

2 ट्र ेज़र ट्ाउन -- 7.30 1.45 -- 

3 मबजलपुर -- 7.35 1.50 -- 

4 राजेंद्र नगर  -- 7.40 1.55 -- 

5 वैशाली नगर पेट्र ोल पंप -- 7.45 2.00 -- 

6 गोपुर चौराहा -- 7.50 2.05 -- 

7 फूट्ी कोठी -- 7.55 2.10 -- 

8 गुमाश्ता नगर (शंकर मकराना) -- 8.00 2.15 -- 

9 गुमाश्ता नगर (मशवमंमिर )  -- 8.01 2.16 -- 

10 गुमाश्ता नगर ( कानटर )  -- 8.02 2.17 -- 

11 महूनाका लालबाग चौराहा -- 8.05 2.25 -- 

12 जयरामपुर चौराहा -- 8.08 2.28 -- 

13 कलेक्टर ऑमफस चौराहा -- 8.10 2.30 -- 

14 सू्कल -- 8.50 1.00 -- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Bus Route No. 33 

 

Driver :- Ravishankar Birla                     9685639804 Conductor:- Vijesh Piplodiya                   9993144204 

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

  2nd Trip 

1 अमृत पैलेस 7.10 8.10 1.36 3.24 

2 ि इमे्प्रस 7.15 8.15 1.33 3.18 

3 रॉयल रेसीडेंसी  7.17 8.17 1.30 3.15 

4 समर पाकट  7.18 8.18 1.27 3.12 

5 राम मंमिर 7.20 8.20 1.25 3.11 

6 यूमनयन बैंक 7.22 8.22 1.23 3.09 

7 बालाजी स्काई 7.25 8.25 1.22 3.08 

8 अंकुर आाँगन 7.30 8.30 1.20 3.06 

9 पावटती पेट्र ोल पंप 7.32 8.32 1.17 3.03 

10 मपपमलयागााँव  (मैंनरोड मंमिर) 7.35 8.34 1.15 3.00 

11 सू्कल 7.50 8.50 1.00 2.45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Bus Route No. 34 

 

Driver :- Rajendra Singh Bedi                 9009943313 Conductor:- Pankaj Singh                         9926304635  

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

  2nd Trip 

1 साईकृपा कॉलोनी 7.10 8.10 1.35 3.20 

2 सरस्वती मंमिर 7.15 8.15 1.33 3.16 

3 तुलसी नगर 7.20 8.20 1.32 3.15 

4 आर आर एवेनू्य 7.22 8.22 1.30 3.13 

5 अपोलो डी बी मसट्ी 7.25 8.25 1.27 3.09 

6 एट्लांट्ा  औरा     7.27 8.27 1.25 3.08 

7 नम्रता गाडटन 7.28 8.28 1.24 3.07 

8 बी सी एम पेराडाइस 7.29 8.29 1.23 3.06 

9 तुलमसयाना 7.31 8.31 1.20 3.04 

10 मडवाइन ग्रीन मैंनरोड 7.32 8.32 1.18 3.02 

11 ओमशयन पाकट  7.34 8.34 1.17 2.59 

12 आशीवाटिमवला ( मैंनरोड ) 7.35 8.35 1.16 2.58 

13 शेखर पैराडाइस 7.37 8.37 1.15 2.57 

14 लाज़ो 7.39 8.39 1.10 2.55 

16 सू्कल 7.50 8.50 1.00 2.45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Route No - 35 

 

Driver :-  Omprakash Parmar                  9826699045 Conductor:-  Deepak Yadav                     9111232932 

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

  2nd Trip 

1 ओमैक्स The Grand Bhagwati Palace   7.20 8.20 1.15 3.00 

2 ओमेक्स बुमकंग ऑमफस 7.23 8.23 1.18 3.03 

3 यूरो मकड्स सू्कल ओमैक्स  7.24 8.24 1.19 3.04 

4 हनुमान मंमिर ओमैक्स  7.25 8.25 1.23 3.07 

5 जे ऍम डी सुपर माकेट् ओमैक्स  7.27 8.27 1.25 3.09 

6 परफॉमटर पॉइंट् ओमैक्स  7.29 8.29 1.27 3.11 

7 राइम स्क्वायर ओमैक्स  7.30 8.30 1.28 3.13 

8 आर के एवरफे्रश (शुभ आंगन) 7.31 8.31 1.30 3.15 

9 सू्कल 7.50 8.50 1.00 2.45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Bus Route No - 36 

 

Driver :-  Bheem Singh                           7470366428 Conductor:-  Kamal Piplode                    9575623598 

S. No. Bus Stop 
Arvl. Time  

1st Trip 

Arvl. Time  

2nd Trip 

Dept.Time  

1st Trip 

Dept.Time 

  2nd Trip 

1 मालवा कंट्र ी  एक्रोपोमलस कॉलेज  7.05 8.05 1.45 3.35 

2 अरंमडया बाय पास    7.15 8.15 1.30 3.20 

3 मवस्तार मायाखेड़ी फेस गेट् 7.25 8.25 1.23 3.10 

4 मवस्तारा बी ब्लॉक 7.30 8.30 1.20 3.07 

5 मवस्तारा मल्टी 7.32 8.32 1.17 3.05 

6 मवस्तारा सनमसट्ी गेट्   7.35 8.35 1.15 3.03 

7 सू्कल 7.50 8.50 1.00 2.45 

 

 

 


